
男子第７７回・女子第３３回 関東高等学校駅伝競走大会

兼北関東・南関東ブロック代表選考会

主催:関東高等学校体育連盟・関東陸上競技協会(公財)東京陸協・群馬県教育委員会

競技場:前橋市総合運動公園群馬電工陸上競技・ｻｯｶｰ場をｽﾀｰﾄ・ﾌｨﾆｯｼｭとする周回ｺｰｽ

後援:（公財）群馬県スポーツ協会・前橋市・前橋市教育委員会・毎日新聞社

日付:2024-11-16 最終コール:9:40 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1 1:10:10 31 埼玉栄 久保田  菜々(2) 長濱  心咲(2) 齊藤  優空(1) 前田  百花(3) 永井  そら(1)

☆・ 埼玉 ｸﾎﾞﾀ ﾅﾅ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾐｻｷ ｻｲﾄｳ ﾕﾗ ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ ﾅｶﾞｲ ｿﾗ
(3) 19:53 (1) 33:16 (1) 43:15 (1) 53:12 (1) 1:10:10
(3) 19:53 (1) 13:23 (2) 9:59 (1) 9:57 (3) 16:58

2 1:11:19 1 茨城キリスト 木村  真桜(2) 菅  陽万里(1) 越後  綾花(3) 柴田  結萌(1) 倉科  りょう(2)
☆・ 茨城 ｷﾑﾗ ﾏｵ ｽｶﾞ ﾋﾏﾘ ｴﾁｺﾞ ｱﾔｶ ｼﾊﾞﾀ ﾕﾒ ｸﾗｼﾅ ﾘｮｳ

(2) 19:50 (2) 33:42 (3) 44:00 (4) 54:29 (2) 1:11:19
(2) 19:50 (3) 13:52 (7) 10:18 (6) 10:29 (1) 16:50

3 1:11:20 11 宇都宮文星女 松本  瑠莉(2) 長島  彩音(1) 塚原  深結(2) 渡邊  奈菜(3) 人見  芽依(2)
☆・ 栃木 ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾘ ﾅｶﾞｼﾏ ｱﾔﾈ ﾂｶﾊﾗ ﾐﾕ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅ ﾋﾄﾐ ﾒｲ

(4) 20:08 (4) 33:59 (2) 43:49 (2) 54:09 (3) 1:11:20
(4) 20:08 (2) 13:51 (1) 9:50 (4) 10:20 (4) 17:11

4 1:11:52 21 共愛学園 稲井  円花(1) 田村  爽葉(1) 金子  希来莉(1) 新井  萌々花(1) 栗原  未羽(1)
☆・ 群馬 ｲﾅｲ ﾏﾄﾞｶ ﾀﾑﾗ ｱｷﾊ ｶﾈｺ ｷﾗﾘ ｱﾗｲ ﾓﾓｶ ｸﾘﾊﾞﾗ ﾐｳ

(6) 20:22 (6) 34:26 (6) 44:41 (6) 55:00 (4) 1:11:52
(6) 20:22 (6) 14:04 (6) 10:15 (3) 10:19 (2) 16:52

5 1:12:00 2 水城 鈴木  凜皇(3) 大山  凛(2) 仁田  美利優(1) 高村  稜花(3) 畠山  美希(3)
◎・ 茨城 ｽｽﾞｷ ﾘｵ ｵｵﾔﾏ ﾘﾝ ﾆｯﾀ ﾐﾘﾕ ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳｶ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐｷ

(5) 20:13 (5) 34:09 (5) 44:18 (3) 54:21 (5) 1:12:00
(5) 20:13 (4) 13:56 (3) 10:09 (2) 10:03 (7) 17:39

6 1:12:15 33 昌平 成瀬  結菜(3) 山岡  陽依(1) 井手  昌恵(2) 川原井  心華(1) 中村  きら凜(2)
埼玉 ﾅﾙｾ ﾕﾅ ﾔﾏｵｶ ﾋﾖﾘ ｲﾃﾞ ﾏｻｴ ｶﾜﾗｲ ｺｺﾊ ﾅｶﾑﾗ ｷﾗﾘ

(1) 19:45 (3) 33:56 (4) 44:15 (5) 54:36 (6) 1:12:15
(1) 19:45 (8) 14:11 (9) 10:19 (5) 10:21 (7) 17:39

7 1:13:42 23 健大高崎 高橋  優菜(3) 渡邉  あすか(3) 橋本  桃音(1) 板垣  優依(1) 林  英夢(3)
群馬 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽｶ ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓﾈ ｲﾀｶﾞｷ ﾕｲ ﾊﾔｼ ｴﾑ

(12) 21:33 (9) 35:31 (9) 45:44 (9) 56:16 (7) 1:13:42
(12) 21:33 (5) 13:58 (5) 10:13 (8) 10:32 (5) 17:26

8 1:13:45 22 常磐 伴場  瑠奈(2) 大竹  音々(3) 藤木  珠央(1) 伴  杏梨沙(1) 田中  のん(2)
群馬 ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾙﾅ ｵｵﾀｹ ﾈﾈ ﾌｼﾞｷ ﾐｵ ﾊﾞﾝ ｱﾘｻ ﾀﾅｶ ﾉﾝ

(9) 21:09 (8) 35:17 (7) 45:28 (8) 56:10 (8) 1:13:45
(9) 21:09 (7) 14:08 (4) 10:11 (11) 10:42 (6) 17:35

9 1:14:03 35 本庄一 小林  凜花(3) 塩谷  優華(3) 相子  優衣(2) 石原  佳音(2) 堀口  澪月(3)
埼玉 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ ｴﾝﾔ ﾕｳｶ ｱｲｺ ﾕｲ ｲｼﾊﾗ ｶﾉﾝ ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｽﾞﾅ

(7) 20:36 (7) 35:12 (8) 45:30 (7) 56:10 (9) 1:14:03
(7) 20:36 (11) 14:36 (7) 10:18 (9) 10:40 (11) 17:53

10 1:14:19 32 春日部女 大杉  茉希(1) 佐々木  莉愛(3) 荒井  夏希(2) 伊澤  百恵(2) 田中  柚菜(3)
埼玉 ｵｵｽｷﾞ ﾏｷ ｻｻｷ ﾘﾘｱ ｱﾗｲ ﾅﾂｷ ｲｻﾞﾜ ﾓﾓｴ ﾀﾅｶ ﾕﾅ

(10) 21:11 (10) 35:40 (10) 46:02 (10) 56:31 (10) 1:14:19
(10) 21:11 (9) 14:29 (10) 10:22 (6) 10:29 (9) 17:48

11 1:15:53 34 川口市立 冨田  紗帆(3) 近藤  花音(1) 横溝  葵(1) 秋山  真穂(1) 清水  愛弓(3)
埼玉 ﾄﾐﾀ ｻﾎ ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ ﾖｺﾐｿﾞ ｱｵｲ ｱｷﾔﾏ ﾏﾎ ｼﾐｽﾞ ｱﾕﾐ

(8) 20:56 (11) 35:45 (11) 46:41 (11) 58:04 (11) 1:15:53
(8) 20:56 (12) 14:49 (14) 10:56 (16) 11:23 (10) 17:49

12 1:16:01 3 鹿島学園 森谷  虹色(2) 富  彩花(1) 宮原  理乃(1) 廣瀬  眞希(3) 高田  実夢(3)
茨城 ﾓﾘﾔ ｿﾗ ﾄﾐ ｱﾔｶ ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾉ ﾋﾛｾ ﾏｷ ﾀｶﾀﾞ ﾐﾕｳ

(18) 22:01 (12) 36:33 (13) 47:26 (12) 58:07 (12) 1:16:01
(18) 22:01 (10) 14:32 (13) 10:53 (10) 10:41 (12) 17:54

13 1:16:34 36 坂戸西 竹中  詩歩(2) 田島  尚美(1) 諸貫  姫乃(1) 小室  舞桜(3) 五十嵐  乃愛(1)
埼玉 ﾀｹﾅｶ ｼﾎ ﾀｼﾞﾏ ﾅｵﾐ ﾓﾛﾇｷ ﾋﾒﾉ ｺﾑﾛ ﾏｵ ｲｶﾞﾗｼ ﾉｱ

(11) 21:20 (17) 36:55 (14) 47:30 (13) 58:13 (13) 1:16:34
(11) 21:20 (21) 15:35 (12) 10:35 (12) 10:43 (14) 18:21

14 1:16:42 24 新島学園 清水  りの(2) 田代  莉奈子(2) 反町  友喜(2) 舘野  眞子(2) 黒澤  心菜(3)
群馬 ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ﾀｼﾛ ﾘﾅｺ ｿﾘﾏﾁ ﾕｳｷ ﾀﾃﾉ ﾏｺ ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ

(13) 21:37 (13) 36:34 (12) 47:04 (14) 58:17 (14) 1:16:42
(13) 21:37 (16) 14:57 (11) 10:30 (14) 11:13 (18) 18:25

15 1:17:18 13 國學院栃木 富田  心菜(2) 中郷  美希(2) 石塚  真世(2) 増山  梨愛(2) 高麗  結衣(3)
栃木 ﾄﾐﾀ ｺｺﾅ ﾅｶｺﾞｳ ﾐｷ ｲｼﾂﾞｶ ﾏﾖ ﾏｼﾔﾏ ﾘｱ ｺｳﾗｲ ﾕｲ

(17) 22:00 (16) 36:53 (16) 48:00 (15) 58:55 (15) 1:17:18
(17) 22:00 (14) 14:53 (16) 11:07 (13) 10:55 (17) 18:23

16 1:17:43 25 高崎女子 大谷  彩乃(1) 飯塚  美心(2) 黒澤  碧(2) 後閑  妃愛花(2) 諏訪  沙枝(2)
群馬 ｵｵﾀﾆ ｱﾔﾉ ｲｲﾂﾞｶ ﾐｺ ｸﾛｻﾜ ｱｵｲ ｺﾞｶﾝ ﾋﾒｶ ｽﾜ ｻｴ

(16) 21:44 (14) 36:37 (15) 47:48 (16) 59:32 (16) 1:17:43
(16) 21:44 (14) 14:53 (17) 11:11 (18) 11:44 (13) 18:11

17 1:18:50 12 那須拓陽 長久保  心愛(3) 八木沢  惟(1) 長岡  虹空(1) 伊藤  苺花(1) 阿久津  奈都美(3)
栃木 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾐﾁｶ ﾔｷﾞｻﾜ ﾕｲ ﾅｶﾞｵｶ ﾆｺ ｲﾄｳ ﾓｶ ｱｸﾂ ﾅﾂﾐ

(15) 21:43 (15) 36:51 (17) 48:17 (18) 1:00:28 (17) 1:18:50
(15) 21:43 (17) 15:08 (20) 11:26 (21) 12:11 (15) 18:22

18 1:18:52 14 宇都宮女 田辺  千紗(2) 木村  郁花(2) 荒井  ひなこ(2) 井上  咲希(2) 大和田  茉央(1)
栃木 ﾀﾅﾍﾞ ﾁｻ ｷﾑﾗ ｱﾔｶ ｱﾗｲ ﾋﾅｺ ｲﾉｳｴ ｻｷ ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｵ

(22) 22:51 (19) 37:41 (18) 48:45 (19) 1:00:30 (18) 1:18:52
(22) 22:51 (13) 14:50 (15) 11:04 (19) 11:45 (15) 18:22

19 1:19:27 15 白鴎大足利 小出  和奏(1) 荒牧  美羽(2) 諏訪  心花(2) 鈴木  香凛(1) 永瀬  誉(2)
栃木 ｺｲﾃﾞ ﾜｶﾅ ｱﾗﾏｷ ﾐｳ ｽﾜ ﾐﾊﾅ ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ﾅｶﾞｾ ﾎﾏﾚ

(20) 22:25 (18) 37:37 (19) 49:05 (17) 1:00:27 (19) 1:19:27
(20) 22:25 (18) 15:12 (22) 11:28 (15) 11:22 (19) 19:00

20 1:20:57 5 常磐大 宅和  美心(2) 佐藤  博葉(2) 唐木  咲羽香(1) 宮崎  可奈子(2) 石﨑  美藍(1)
茨城 ﾀｸﾜ ﾐｺ ｻﾄｳ ﾋﾛﾊ ｶﾗｷ ｻﾜｶ ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾅｺ ｲｼｻﾞｷ ﾐﾗﾝ

(14) 21:42 (20) 37:55 (20) 49:19 (20) 1:01:00 (20) 1:20:57
(14) 21:42 (22) 16:13 (19) 11:24 (17) 11:41 (22) 19:57

21 1:21:11 16 栃木女 鈴木  雅乃(3) 小倉  南実(1) 坂本  詩織(1) 小林  清美(3) 鈴木  千尋(3)
栃木 ｽｽﾞｷ ﾐﾔﾉ ｵｸﾞﾗ ﾐﾅﾐ ｻｶﾓﾄ ｼｵﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾐ ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ

(21) 22:35 (21) 38:01 (21) 49:37 (21) 1:01:56 (21) 1:21:11
(21) 22:35 (19) 15:26 (23) 11:36 (22) 12:19 (20) 19:15

22 1:21:59 26 伊勢崎清明 阪下  愛純美(2) 村岡  玲依(3) 朝日  花音(1) 遠田  菜々美(1) 北向  泉(2)
群馬 ｻｶｼﾀ ﾏｽﾐ ﾑﾗｵｶ ﾚｲ ｱｻﾋ ｶﾉﾝ ｴﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ ｷﾀﾑｶｲ ｲｽﾞﾐ

(24) 23:42 (24) 39:14 (23) 50:33 (22) 1:02:31 (22) 1:21:59
(24) 23:42 (20) 15:32 (18) 11:19 (20) 11:58 (21) 19:28

23 1:23:57 4 水戸二 相澤  玲音(2) 金澤  幸彩(1) 鬼澤  望月(2) 仲田  寧音(2) 渡邊  暁(1)
茨城 ｱｲｻﾞﾜ ﾘﾈ ｶﾅｻﾞﾜ ｻﾔ ｵﾆｻﾞﾜ ﾐﾂｷ ﾅｶﾀ ﾈﾈ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾘ

(19) 22:16 (22) 38:38 (22) 50:05 (23) 1:03:12 (23) 1:23:57
(19) 22:16 (24) 16:22 (21) 11:27 (24) 13:07 (23) 20:45

24 1:25:00 6 多賀 志済  安優(1) 赤間  柚南(2) 大窪  愛奈(2) 星川  姫菜(2) 山中  郁美(3)
茨城 ｼｻｲ ｱﾕ ｱｶﾏ ﾕﾅ ｵｵｸﾎﾞ ｱｲﾅ ﾎｼｶﾜ ﾋﾅ ﾔﾏﾅｶ ｲｸﾐ

(23) 22:55 (23) 39:12 (24) 51:22 (24) 1:04:10 (24) 1:25:00
(23) 22:55 (23) 16:17 (24) 12:10 (23) 12:48 (24) 20:50

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
区間記録 6.000Km 4.0975Km 3.000Km 3.000Km 5.000Km

鈴木　悠里(常磐) 森田　香織(荏田) 内藤早紀子(市立船橋) 篠崎　玲奈(常磐) 大島　果穂(常磐)
                        鈴木　優菜(成田)             ｼﾞｪｼﾝﾀ ﾆｮｶﾋﾞ(白鵬女) 

18:44 12:54  9:26  9:27 16:06
☆：各都県優勝校/ ◎：北関東ブロック代表校/ ◎：南関東ブロック代表校/ NSR…区間新記録

北関東女子
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男子第７７回・女子第３３回 関東高等学校駅伝競走大会

兼北関東・南関東ブロック代表選考会

主催:関東高等学校体育連盟・関東陸上競技協会(公財)東京陸協・群馬県教育委員会

競技場:前橋市総合運動公園群馬電工陸上競技・ｻｯｶｰ場をｽﾀｰﾄ・ﾌｨﾆｯｼｭとする周回ｺｰｽ

後援:（公財）群馬県スポーツ協会・前橋市・前橋市教育委員会・毎日新聞社

日付:2024-11-16 最終コール:11:40 競技開始:12:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

1 2:05:11 31 埼玉栄 岸本  駿吾(3) 三井  翔太(3) 馬場  柚(1) 出口  覇迦(1) 利根川  悠樹(1) 岩田  徠希(1) 髙澤  侑世(3)
☆・ 埼玉 ｷｼﾓﾄ ｼｭﾝｺﾞ ﾐﾂｲ ｼｮｳﾀ ﾊﾞﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾊｸｶﾞ ﾄﾈｶﾞﾜ ﾊﾙｷ ｲﾜﾀ ﾗｲｷ ﾀｶｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ

(1) 29:15 (1) 37:42 (1) 1:02:14 (1) 1:26:54 (1) 1:35:30 (1) 1:50:24 (1) 2:05:11
(1) 29:15 (1) 8:27 (2) 24:32 (1) 24:40 (1) 8:36 (1) 14:54 (1) 14:47

2 2:07:51 21 東京農大二 岩瀬  駿介(3) 竹林  大輝(2) 大竹  実吹(2) 武川  航也(2) 加瀬  唯翔(1) 田中  敬(2) 野見山  貴圭(3)
☆・ 群馬 ｲﾜｾ ｼｭﾝｽｹ ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ ｵｵﾀｹ ﾐﾌﾞｷ ﾀｹｶﾜ ｺｳﾔ ｶｾ ﾕｲﾄ ﾀﾅｶ ｹｲ ﾉﾐﾔﾏ ﾀｶﾖｼ

(13) 30:42 (13) 39:35 (7) 1:04:02 (5) 1:28:46 (5) 1:37:44 (5) 1:52:57 (2) 2:07:51
(13) 30:42 (12) 8:53 (1) 24:27 (3) 24:44 (7) 8:58 (5) 15:13 (2) 14:54

3 2:07:53 1 水城 五十嵐  新太(2) 長山  蓮歩(1) 菊地  涼太(3) 里澤  侑利(3) 川又  大知(2) 加藤  光貴(2) 橋本  龍征(3)
☆・ 茨城 ｲｶﾞﾗｼ ｼﾝﾀ ﾅｶﾞﾔﾏ ﾚﾝﾎ ｷｸﾁ ﾘｮｳﾀ ｻﾄｻﾞﾜ ﾕｳﾘ ｶﾜﾏﾀ ﾀﾞｲｼ ｶﾄｳ ﾐﾂｷ ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

(2) 29:19 (4) 38:13 (3) 1:03:16 (4) 1:28:26 (4) 1:37:29 (2) 1:52:37 (3) 2:07:53
(2) 29:19 (14) 8:54 (6) 25:03 (11) 25:10 (8) 9:03 (3) 15:08 (3) 15:16

4 2:08:10 2 水戸葵陵 井坂  光(3) 白石  陽紀(1) 永井  楓馬(2) 齋藤  星弥(2) 額賀  凌(1) 寄川  滉正(2) 臼井  颯太朗(3)
◎・ 茨城 ｲｻｶ ﾋｶﾙ ｼﾗｲｼ ﾊﾙｷ ﾅｶﾞｲ ﾌｳﾏ ｻｲﾄｳ ｾｲﾔ ﾇｶｶﾞ ﾘｮｳ ﾖﾘｶﾜ ｺｳｾｲ ｳｽｲ ｿｳﾀﾛｳ

(3) 29:29 (3) 38:11 (2) 1:03:02 (2) 1:28:09 (3) 1:37:06 (3) 1:52:43 (4) 2:08:10
(3) 29:29 (5) 8:42 (5) 24:51 (9) 25:07 (6) 8:57 (11) 15:37 (6) 15:27

5 2:08:43 14 文星芸大附 野手  駈(3) 長嶋  太城(3) 小野崎  亨(3) 鈴木  千尋(3) 早乙女  侑弥(2) 森  蒼真(1) 添野  楽(3)
栃木 ﾉﾃﾞ ｶｹﾙ ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｲｷ ｵﾉｻﾞｷ ｺｳ ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ ｿｵﾄﾒ ｲｸﾔ ﾓﾘ ｿｳﾏ ｿｴﾉ ﾗｸ

(7) 30:09 (7) 38:53 (4) 1:03:27 (2) 1:28:09 (2) 1:37:01 (4) 1:52:44 (5) 2:08:43
(7) 30:09 (7) 8:44 (3) 24:34 (2) 24:42 (5) 8:52 (15) 15:43 (15) 15:59

6 2:09:04 32 武蔵越生 神田  晴貴(3) 石岡  煌星(1) 原  安嗣(2) 神田  雅貴(3) 根岸  快吏(2) 村田  晴輝(2) 梶  昴(3)
埼玉 ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙｷ ｲｼｵｶ ｺｳｾｲ ﾊﾗ ｱﾝｼﾞ ｶﾝﾀﾞ ﾏｻｷ ﾈｷﾞｼ ｶｲﾘ ﾑﾗﾀ ﾊﾙｷ ｶｼﾞ ｽﾊﾞﾙ

(6) 30:01 (5) 38:40 (6) 1:03:50 (6) 1:29:27 (6) 1:38:18 (6) 1:53:42 (6) 2:09:04
(6) 30:01 (3) 8:39 (8) 25:10 (13) 25:37 (4) 8:51 (6) 15:24 (4) 15:22

7 2:09:38 35 花咲徳栄 栗林  凛太朗(2) 吉野  泰雅(3) 渡邊  義仁(3) 西澤  匡哉(3) 澤田  玖羽(1) 五十嵐  隼人(3) 関口  空良(2)
埼玉 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾖｼﾉ ﾀｲｶﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾋﾄ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ ｻﾜﾀﾞ ｸｳﾊ ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾔﾄ ｾｷｸﾞﾁ ｿﾗ

(5) 29:47 (6) 38:49 (13) 1:04:57 (9) 1:29:56 (9) 1:39:01 (7) 1:54:00 (7) 2:09:38
(5) 29:47 (19) 9:02 (17) 26:08 (5) 24:59 (10) 9:05 (2) 14:59 (9) 15:38

8 2:09:44 34 東京農大三 大藪  遙斗(2) 山下  蓮太郎(3) 関  朝陽(3) 関根  永大(3) 平岡  寿也(3) 高岡  直生(3) 石神  虹斗(1)
埼玉 ｵｵﾔﾌﾞ ﾊﾙﾄ ﾔﾏｼﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ ｾｷ ﾄﾓﾊﾙ ｾｷﾈ ｴｲﾀ ﾋﾗｵｶ ﾄｼﾔ ﾀｶｵｶ ﾅｵｷ ｲｼｶﾞﾐ ﾅﾅﾄ

(11) 30:33 (11) 39:17 (12) 1:04:47 (13) 1:30:20 (10) 1:39:08 (8) 1:54:20 (8) 2:09:44
(11) 30:33 (7) 8:44 (13) 25:30 (12) 25:33 (3) 8:48 (4) 15:12 (5) 15:24

9 2:09:52 23 前橋育英 内田  蒼空(2) 生方  瑛斗(1) 福田  倫久(2) 福田  暁士(3) 竹本  珠吏(1) 齊藤  康慎(1) 関口  海翔(1)
群馬 ｳﾁﾀﾞ ｿﾗ ｳﾌﾞｶﾀ ｱｷﾄ ﾌｸﾀﾞ ﾘｸ ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾄ ﾀｹﾓﾄ ｼｭﾘ ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾝ ｾｷｸﾞﾁ ｶｲﾄ

(4) 29:29 (2) 38:10 (4) 1:03:27 (10) 1:29:59 (7) 1:38:41 (9) 1:54:22 (9) 2:09:52
(4) 29:29 (4) 8:41 (9) 25:17 (18) 26:32 (2) 8:42 (13) 15:41 (7) 15:30

10 2:10:18 13 那須拓陽 坂井  駿太(2) 添田  倖斗(2) 松本  育也(2) 芦野  清楽(1) 佐藤  龍夢(2) 阿部  進次郎(1) 佐藤  獅士侑(1)
栃木 ｻｶｲ ｼｭﾝﾀ ｿｴﾀ ﾕｷﾄ ﾏﾂﾓﾄ ｲｸﾔ ｱｼﾉ ｷﾖﾗ ｻﾄｳ ﾘﾑ ｱﾍﾞ ｼﾝｼﾞﾛｳ ｻﾄｳ ｼﾄﾞｳ

(8) 30:16 (8) 38:59 (9) 1:04:33 (7) 1:29:30 (8) 1:38:45 (10) 1:54:26 (10) 2:10:18
(8) 30:16 (6) 8:43 (14) 25:34 (4) 24:57 (15) 9:15 (13) 15:41 (14) 15:52

11 2:10:34 3 鹿島学園 小見  鼓太郎(2) 木村  祐介(2) 島根  敬太(2) 丸山  堪大(2) 加瀬  陽稀(3) 平塚  航太(3) 美間  祐人(2)
茨城 ｵﾐ ｺﾀﾛｳ ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ ｼﾏﾈ ｹｲﾀ ﾏﾙﾔﾏ ｶﾝﾀ ｶｾ ﾊﾙｷ ﾋﾗﾂｶ ｺｳﾀ ﾐﾏ ﾕｳﾄ

(9) 30:17 (10) 39:13 (9) 1:04:33 (14) 1:30:32 (14) 1:39:37 (13) 1:55:03 (11) 2:10:34
(9) 30:17 (15) 8:56 (11) 25:20 (15) 25:59 (10) 9:05 (7) 15:26 (8) 15:31

12 2:10:38 33 西武文理 大沼  亮太(3) 樋口  恭平(3) 和田  寛(2) 一ノ瀬  慎太(3) 大沼  稜來(2) 遠藤  偉太(2) 田村  悠陽(1)
埼玉 ｵｵﾇﾏ ﾘｮｳﾀ ﾋｸﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ ﾜﾀﾞ ﾋﾛｼ ｲﾁﾉｾ ｼﾝﾀ ｵｵﾇﾏ ｲｽﾞｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｲｯﾀ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾋ

(15) 31:03 (15) 39:50 (15) 1:05:07 (12) 1:30:16 (13) 1:39:19 (12) 1:54:57 (12) 2:10:38
(15) 31:03 (9) 8:47 (9) 25:17 (10) 25:09 (8) 9:03 (12) 15:38 (10) 15:41

13 2:10:50 4 土浦日大 猪股  富祐貴(3) 山本  蒼空(1) 大関  星斗(2) 亀谷  光希(1) 木村  英太(1) 倉持  慧煌(2) 長島  司(2)
茨城 ｲﾉﾏﾀ ﾌｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ ｵｵｾﾞｷ ﾎｼﾄ ｶﾒﾔ ﾐﾂｷ ｷﾑﾗ ｴｲﾀ ｸﾗﾓﾁ ｹｲｺﾞ ﾅｶﾞｼﾏ ﾂｶｻ

(14) 30:43 (14) 39:44 (11) 1:04:34 (8) 1:29:38 (11) 1:39:10 (11) 1:54:44 (13) 2:10:50
(14) 30:43 (18) 9:01 (4) 24:50 (7) 25:04 (18) 9:32 (10) 15:34 (19) 16:06

14 2:11:01 12 佐野日大 大島  福(3) 福井  涼介(1) 中村  龍堂(2) 髙久  拓己(2) 横山  諒(1) 松沼  健真(1) 五月女  千明(2)
栃木 ｵｵｼﾏ ﾌｸ ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾄﾞｳ ﾀｶｸ ﾀｸﾐ ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳ ﾏﾂﾇﾏ ｹﾝｼﾝ ｿｳﾄﾒ ﾁｱｷ

(17) 31:08 (17) 40:01 (17) 1:05:35 (15) 1:30:41 (15) 1:39:46 (14) 1:55:14 (14) 2:11:01
(17) 31:08 (12) 8:53 (14) 25:34 (8) 25:06 (10) 9:05 (8) 15:28 (12) 15:47

15 2:11:31 22 樹徳 岩上  貴徳(3) 中島  陸登(3) 大塚  煌(3) 石川  大雅(3) 貝瀬  翔(1) 岩澤  翼希(1) 金子  遼(2)
群馬 ｲﾜｶﾐ ﾀｶﾉﾘ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸﾄ ｵｵﾂｶ ｷﾗ ｲｼｶﾜ ﾀｲｶﾞ ｶｲｾ ｼｮｳ ｲﾜｻﾜ ﾀｽｷ ｶﾈｺ ﾘｮｳ

(12) 30:34 (9) 39:10 (14) 1:05:04 (11) 1:30:06 (12) 1:39:17 (15) 1:55:29 (15) 2:11:31
(12) 30:34 (2) 8:36 (16) 25:54 (6) 25:02 (14) 9:11 (17) 16:12 (16) 16:02

16 2:12:32 11 作新学院 渡邉  勇利(3) 立石  晟唯(3) 千野根  友輝(1) 木村  漸(2) 手塚  彪斗(1) 矢野  葵(2) 青山  竜太朗(3)
☆・ 栃木 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾘ ﾀﾂｲｼ ｾｲ ﾁﾉﾈ ﾄﾓｷ ｷﾑﾗ ｾﾞﾝ ﾃﾂﾞｶ ｱﾔﾄ ﾔﾉ ｱｵｲ ｱｵﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ

(16) 31:08 (16) 39:59 (16) 1:05:28 (17) 1:31:58 (17) 1:41:23 (16) 1:56:51 (16) 2:12:32
(16) 31:08 (10) 8:51 (12) 25:29 (17) 26:30 (16) 9:25 (8) 15:28 (10) 15:41

17 2:13:14 24 健大高崎 狩野  伊歩希(3) 新田  愛斗(3) 大須賀  悠樹(3) 秀島  弘聖(3) 田角  颯汰(2) 生方  泰稀(3) 大隅  未裕(2)
群馬 ｶﾉｳ ｲﾌﾞｷ ﾆｯﾀ ﾏﾅﾄ ｵｵｽｶ ﾊﾙｷ ﾋﾃﾞｼﾏ ｺｳｾｲ ﾀﾂﾉ ｿｳﾀ ｳﾌﾞｶﾀ ﾀｲｷ ｵｵｽﾐ ﾐﾋﾛ

(18) 31:35 (18) 40:32 (18) 1:06:41 (18) 1:32:32 (18) 1:41:42 (18) 1:57:25 (17) 2:13:14
(18) 31:35 (16) 8:57 (18) 26:09 (14) 25:51 (13) 9:10 (15) 15:43 (13) 15:49

18 2:13:18 36 坂戸西 大葉  叡(3) 秋葉  世凪(1) 小澤  真乃亮(3) 中村  真王(3) 清水  逞(2) 奥寺  俊介(2) 小出  貴大(2)
埼玉 ｵｵﾊﾞ ｴｲ ｱｷﾊﾞ ｾﾅ ｵｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾏｵ ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ ｵｸﾃﾞﾗ ｼｭﾝｽｹ ｺｲﾃﾞ ﾀｶﾋﾛ

(10) 30:28 (12) 39:25 (8) 1:04:31 (16) 1:31:15 (16) 1:40:47 (17) 1:57:14 (18) 2:13:18
(10) 30:28 (16) 8:57 (7) 25:06 (20) 26:44 (18) 9:32 (21) 16:27 (18) 16:04

19 2:17:36 26 桐生工 山下  凌誠(3) 松村  光紀(1) 川地  豪心(2) 須永  光輝(1) 武井  伶央(2) 渋谷  快成(1) 佐藤  悠拓(3)
群馬 ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳｾｲ ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ ｶﾜﾁ ｺﾞｳｼﾝ ｽﾅｶﾞ ｺｳｷ ﾀｹｲ ﾚｵ ｼﾌﾞﾔ ｶｲｾｲ ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

(20) 31:52 (20) 40:57 (22) 1:08:33 (21) 1:35:32 (21) 1:45:06 (19) 2:01:25 (19) 2:17:36
(20) 31:52 (20) 9:05 (22) 27:36 (21) 26:59 (20) 9:34 (19) 16:19 (20) 16:11

20 2:17:44 5 水戸工 竹之内  勇人(3) 川村  光平(2) 井関  勇介(3) 皆川  隼澄(3) 宇野  浩大(1) 小室  瀬捺(1) 荒川  祐司(3)
茨城 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾍｲ ｲｾｷ ﾕｳｽｹ ﾐﾅｶﾜ ﾊﾔﾄ ｳﾉ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾑﾛ ｾﾅ ｱﾗｶﾜ ﾕｳｼﾞ

(21) 31:57 (21) 41:20 (19) 1:07:49 (19) 1:34:14 (20) 1:44:49 (21) 2:01:41 (20) 2:17:44
(21) 31:57 (22) 9:23 (19) 26:29 (16) 26:25 (24) 10:35 (22) 16:52 (17) 16:03

21 2:18:22 15 白鴎大足利 石川  湧史(3) 市村  蓮(3) 高坂  心乃(3) 森田  敦也(2) 大久保  晴翔(1) 代田  翔琉(1) 藤井  優人(3)
栃木 ｲｼｶﾜ ﾕｳｼ ｲﾁﾑﾗ ﾚﾝ ｺｳｻｶ ｷﾖﾄ ﾓﾘﾀ ｱﾂﾔ ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ ｼﾛﾀ ｶｹﾙ ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾄ

(22) 32:24 (22) 41:37 (21) 1:08:30 (20) 1:35:06 (19) 1:44:47 (20) 2:01:40 (21) 2:18:22
(22) 32:24 (21) 9:13 (20) 26:53 (19) 26:36 (21) 9:41 (23) 16:53 (22) 16:42

22 2:19:59 25 富岡 高橋  侑大(2) 寺崎  遼哉(2) 草野  温人(2) 佐藤  快飛(1) 小林  智計(1) 綿貫  喜輝(1) 三木  陽太(3)
群馬 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ ﾃﾗｻｷ ﾘｮｳﾔ ｸｻﾉ ﾊﾙﾄ ｻﾄｳ ｶｲﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｶｽﾞ ﾜﾀﾇｷ ﾊﾙｷ ﾐﾂｷﾞ ﾊﾙﾄ

(23) 33:22 (23) 42:45 (23) 1:09:57 (23) 1:37:57 (23) 1:47:28 (23) 2:03:45 (22) 2:19:59
(23) 33:22 (22) 9:23 (21) 27:12 (23) 28:00 (17) 9:31 (18) 16:17 (21) 16:14

23 2:20:01 6 緑岡 穐澤  優斗(2) 苅部　  光紀(3) 江尻  航星(1) 原田　  湧(2) 春山　  和輝(2) 細谷　  威風(1) 室井　  朝陽(2)
茨城 ｱｷｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ ｶﾙﾍﾞ  ｺｳｷ ｴｼﾞﾘ  ｺｳｾｲ ﾊﾗﾀﾞ  ﾜｸ ﾊﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ ﾎｿﾔ  ｲﾌｳ ﾑﾛｲ  ｱｻﾋ

(19) 31:42 (19) 40:33 (20) 1:08:17 (22) 1:36:45 (22) 1:46:41 (22) 2:03:01 (23) 2:20:01
(19) 31:42 (10) 8:51 (23) 27:44 (24) 28:28 (22) 9:56 (20) 16:20 (24) 17:00

24 2:24:57 16 真岡 田口  楓眞(2) ｼﾞｮｰﾝｽﾞ  ｴﾘｴｯﾄ(2) 津久井  麻仁(1) 栗原  壮太(2) 飯尾  明起(3) 鯨  顕(1) 村端  航輝(1)
栃木 ﾀｸﾞﾁ ﾌｳﾏ ｼﾞｮｰﾝｽﾞ ｴﾘｴｯﾄ ﾂｸｲ ｱｻﾄ ｸﾘﾊﾗ ｿｳﾀ ｲｲｵ ﾊﾙｷ ｸｼﾞﾗ ｱｷﾗ ﾑﾗﾊﾀ ｺｳｷ

(24) 34:11 (24) 44:25 (24) 1:12:33 (24) 1:40:13 (24) 1:50:34 (24) 2:08:00 (24) 2:24:57
(24) 34:11 (24) 10:14 (24) 28:08 (22) 27:40 (23) 10:21 (24) 17:26 (23) 16:57

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

区間記録 ﾒｸﾎﾞ･ｼﾞｮﾌﾞ･ﾓｸﾞｽ 平塚　潤 河野　晴友 花澤　賢人 北向　豪 吉田　蔵之介 佐藤　大介
(山梨学院大附) (水戸工) (佐野日大) (八千代松陰) (東京農大二) (埼玉栄) (八千代松陰)

28:09  8:03 22:57 23:21  8:26 14:23 14:25
☆：各都県優勝校/ ◎：北関東ブロック代表校/ ◎：南関東ブロック代表校/ NSR…区間新記録

北関東男子
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男子第７７回・女子第３３回 関東高等学校駅伝競走大会

兼北関東・南関東ブロック代表選考会

主催:関東高等学校体育連盟・関東陸上競技協会(公財)東京陸協・群馬県教育委員会

競技場:前橋市総合運動公園群馬電工陸上競技・ｻｯｶｰ場をｽﾀｰﾄ・ﾌｨﾆｯｼｭとする周回ｺｰｽ

後援:（公財）群馬県スポーツ協会・前橋市・前橋市教育委員会・毎日新聞社

日付:2024-11-16 最終コール:9:40 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000Km 4.0975Km 3.000Km 3.000Km 5.000Km

1 1:10:08 61 白鵬女 勝呂  遥香(3) 沼田  実菜(2) 成澤  佳世子(2) ジェシンタ  ニョカビ(3) 村井  菊理(2)
☆・ 神奈川 ｽｸﾞﾛ ﾊﾙｶ ﾇﾏﾀ ﾐﾅ ﾅﾘｻﾜ ｶﾖｺ ｼﾞｪｼﾝﾀ ﾆｮｶﾋﾞ ﾑﾗｲ ｸｸﾘ

(1) 19:35 (1) 33:22 (3) 43:46 (1) 52:57 (1) 1:10:08
(1) 19:35 (4) 13:47 (10) 10:24 (1) 9:11 NSR (5) 17:11

2 1:10:32 41 市立船橋 横山  桃花(2) 野口  柚來(1) 天羽  海乃(1) 藤重  桃子(2) 石川  舞桜(2)
☆・ 千葉 ﾖｺﾔﾏ ﾓﾓｶ ﾉｸﾞﾁ ﾕﾗ ｱﾏﾊ ﾐﾉ ﾌｼﾞｼｹﾞ ﾓﾓｺ ｲｼｶﾜ ﾏｵ

(8) 20:22 (6) 34:06 (4) 44:00 (3) 53:45 (2) 1:10:32
(8) 20:22 (1) 13:44 (2) 9:54 (2) 9:45 (1) 16:47

3 1:10:34 42 成田 今西  紗世(3) 今井  悠月(2) 髙橋  真代(1) 守屋  咲希(1) 村上  美優(2)
◎・ 千葉 ｲﾏﾆｼ ｻﾖ ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ ﾀｶﾊｼ ﾏﾖ ﾓﾘﾔ ｻｷ ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ

(2) 19:38 (2) 33:24 (2) 43:33 (3) 53:45 (3) 1:10:34
(2) 19:38 (3) 13:46 (7) 10:09 (4) 10:12 (2) 16:49

4 1:11:04 62 川崎市立橘 伊東  輝恵(2) 村瀬  音々羽(3) 丸山  あおい(3) 藤木  秋(1) 福田  佳奈(3)
神奈川 ｲﾄｳ ｷｴ ﾑﾗｾ ﾈﾈﾊ ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ ﾌｸﾀﾞ ｶﾅ

(9) 20:31 (7) 34:15 (6) 44:09 (5) 54:00 (4) 1:11:04
(9) 20:31 (1) 13:44 (2) 9:54 (3) 9:51 (4) 17:04

5 1:11:22 64 東海大相模 井上  穂奏(1) 佐藤  美緒(1) 松田  莉歩(2) 佐々木  陽子(3) 菅野  こころ(3)
神奈川 ｲﾉｳｴ ﾎﾉｶ ｻﾄｳ ﾐｵ ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾎ ｻｻｷ ﾊﾙｺ ｶﾝﾉ ｺｺﾛ

(5) 19:59 (3) 33:51 (5) 44:06 (6) 54:29 (5) 1:11:22
(5) 19:59 (5) 13:52 (8) 10:15 (7) 10:23 (3) 16:53

6 1:12:00 52 順天 中村  奈々子(1) 中村  わこ(2) 田中  ゆに(2) 渡辺  優衣(2) 野口  夏音(1)
東京 ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅｺ ﾅｶﾑﾗ ﾜｺ ﾀﾅｶ ﾕﾆ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ ﾉｸﾞﾁ ｶﾉﾝ

(6) 20:16 (8) 34:20 (7) 44:24 (7) 54:37 (6) 1:12:00
(6) 20:16 (7) 14:04 (5) 10:04 (5) 10:13 (6) 17:23

7 1:12:19 71 山梨学院 坂元  唯花(2) 戸澤  瑠南(1) ｼｬﾛﾝ  ﾑﾜﾝﾃｨ(2) 横倉  つぼみ(1) 西本  佑菜(3)
☆・ 山梨 ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ ﾄｻﾞﾜ ﾙﾅ ｼｬﾛﾝ ﾑﾜﾝﾃｨ ﾖｺｸﾗ ﾂﾎﾞﾐ ﾆｼﾓﾄ ﾕﾅ

(4) 19:49 (5) 34:02 (1) 43:10 (2) 53:39 (7) 1:12:19
(4) 19:49 (10) 14:13 (1) 9:08 NSR (9) 10:29 (18) 18:40

8 1:12:54 63 法政二 田村  遥香(3) 鎌田  煌花(3) 松田  風香(1) 久保  祥子(3) 吉川  つぼみ(2)
神奈川 ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ ｶﾏﾀ ｺｳｶ ﾏﾂﾀﾞ ﾌｳｶ ｸﾎﾞ ｼｮｳｺ ｷｯｶﾜ ﾂﾎﾞﾐ

(7) 20:20 (9) 34:52 (8) 44:56 (8) 55:17 (8) 1:12:54
(7) 20:20 (16) 14:32 (5) 10:04 (6) 10:21 (9) 17:37

9 1:13:22 43 日体大柏 岡田  知夏(3) 杉山  心優(2) 遠藤  雫(2) 伊藤  凛音(1) 岩畑  栞奈(3)
千葉 ｵｶﾀﾞ ﾁﾅﾂ ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾕｳ ｴﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｸ ｲﾄｳ ﾘｵﾝ ｲﾜﾊﾀ ｶﾝﾅ

(10) 20:45 (10) 34:59 (10) 45:23 (10) 55:53 (9) 1:13:22
(10) 20:45 (11) 14:14 (10) 10:24 (10) 10:30 (7) 17:29

10 1:14:03 51 駒大高 松井  優那(3) 松田  悠楽(2) 伊藤  晴香(1) 堀  一彩(3) 藤井  裕穂(1)
☆・ 東京 ﾏﾂｲ ﾕﾅ ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾗ ｲﾄｳ ﾊﾙｶ ﾎﾘ ﾋｲﾛ ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾎ

(18) 21:18 (13) 35:15 (9) 45:18 (9) 55:46 (10) 1:14:03
(18) 21:18 (6) 13:57 (4) 10:03 (8) 10:28 (15) 18:17

11 1:14:07 65 三浦学苑 竹村  ありさ(2) 松田  琴乃(1) 矢吹  優衣(3) 浮田  紗都(1) 向田  ひまり(1)
神奈川 ﾀｹﾑﾗ ｱﾘｻ ﾏﾂﾀﾞ ｺﾄﾉ ﾔﾌﾞｷ ﾕｲ ｳｷﾀ ｻﾄ ﾑｶﾀﾞ ﾋﾏﾘ

(14) 20:55 (12) 35:11 (11) 45:33 (11) 56:09 (11) 1:14:07
(14) 20:55 (13) 14:16 (9) 10:22 (13) 10:36 (13) 17:58

12 1:14:37 53 城西 森髙  榎梨(1) 高木  結埜(1) 大里  莉朱(3) 髙木  萌(3) 村川  伊織(3)
東京 ﾓﾘﾀｶ ｶﾘﾝ ﾀｶｷﾞ ﾕｲﾉ ｵｵｻﾄ ﾘﾘｱ ﾀｶｷﾞ ﾓｴ ﾑﾗｶﾜ ｲｵﾘ

(17) 21:14 (15) 35:43 (15) 46:20 (14) 57:04 (12) 1:14:37
(17) 21:14 (14) 14:29 (14) 10:37 (15) 10:44 (8) 17:33

13 1:14:51 44 流経大柏 菅原  仁子(2) 川田  ななみ(2) 加藤  美紅(3) 岩永  青葉(2) 寺田  莉子(2)
千葉 ｽｶﾞﾜﾗ ﾆｺ ｶﾜﾀﾞ ﾅﾅﾐ ｶﾄｳ ﾐｸ ｲﾜﾅｶﾞ ｱｵﾊﾞ ﾃﾗﾀﾞ ﾘｺ

(11) 20:46 (14) 35:29 (14) 46:11 (15) 57:08 (13) 1:14:51
(11) 20:46 (18) 14:43 (16) 10:42 (17) 10:57 (10) 17:43

14 1:14:53 54 錦城学園 外間  結那(3) 鴨狩  侑奈(1) 棚瀬  明莉(1) 鴨狩  侑芽(1) 本橋  温那(2)
東京 ｿﾄﾏ ﾕｲﾅ ｶﾓｶﾞﾘ ﾕﾅ ﾀﾅｾ ｱｶﾘ ｶﾓｶﾞﾘ ﾕﾒ ﾓﾄﾊｼ ﾊﾙﾅ

(13) 20:53 (17) 35:53 (17) 46:34 (15) 57:08 (14) 1:14:53
(13) 20:53 (19) 15:00 (15) 10:41 (11) 10:34 (11) 17:45

15 1:14:58 66 荏田 丸野  紋奈(2) 吉田　一織(2) 今津  愛梨(2) 飯島　  涼(1) 深山  陽奈(3)
神奈川 ﾏﾙﾉ ﾓｱﾅ ﾖｼﾀﾞ ｲｵﾘ ｲﾏｽﾞ ｱｲﾘ ｲｲｼﾞﾏ ｽｽﾞ ﾐﾔﾏ ﾊﾙﾅ

(20) 21:37 (16) 35:52 (16) 46:27 (13) 57:02 (15) 1:14:58
(20) 21:37 (12) 14:15 (13) 10:35 (12) 10:35 (12) 17:56

16 1:15:20 72 韮崎 中島  想(3) 遠藤  華(2) 横内  花夏(1) 吉岡  美紀(3) 山本  小雪(1)
山梨 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾛ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ ﾖｺｳﾁ ﾊﾅ ﾖｼｵｶ ﾐｷ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾕｷ

(14) 20:55 (11) 35:02 (13) 45:44 (12) 56:35 (16) 1:15:20
(14) 20:55 (8) 14:07 (16) 10:42 (16) 10:51 (20) 18:45

17 1:16:04 45 市立松戸 森下  美咲(2) 橋場  菜々華(2) 山縣  華音(2) 杉原  未來(1) 鈴木  あすか(1)
千葉 ﾓﾘｼﾀ ﾐｻｷ ﾊｼﾊﾞ ﾅﾅｶ ﾔﾏｶﾞﾀ ｶﾉﾝ ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｸ ｽｽﾞｷ ｱｽｶ

(21) 21:48 (20) 36:30 (19) 47:18 (19) 58:00 (17) 1:16:04
(21) 21:48 (17) 14:42 (18) 10:48 (14) 10:42 (14) 18:04

18 1:16:06 55 都上水 臼井  瑠花(3) 竹下  未悠(2) 遠山  茜音(1) 檜山  采恋(2) 竹田  江奈(3)
東京 ｳｽｲ ﾙｶ ﾀｹｼﾀ ﾐﾕｳ ﾄｵﾔﾏ ｱｶﾈ ﾋﾔﾏ ｺｺ ﾀｹﾀﾞ ｴﾅ

(3) 19:41 (4) 33:52 (12) 45:36 (18) 57:40 (18) 1:16:06
(3) 19:41 (9) 14:11 (21) 11:44 (21) 12:04 (16) 18:26

19 1:16:18 46 我孫子 池永  優莉(2) 三輪  あかり(3) 岡﨑  琴里(2) 徳永  光夏(3) 高橋  茉那(2)
千葉 ｲｹﾅｶﾞ ﾕﾘ ﾐﾜ ｱｶﾘ ｵｶｻﾞｷ ｺﾄﾘ ﾄｸﾅｶﾞ ﾐｶ ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ

(19) 21:35 (18) 36:06 (18) 46:37 (17) 57:37 (19) 1:16:18
(19) 21:35 (15) 14:31 (12) 10:31 (18) 11:00 (19) 18:41

20 1:18:55 56 東京 髙橋  樹莉(1) 三本  栞里(2) 田中  杏奈(1) 中俣  亜実(1) 久田　  菜那(3)
東京 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾘ ﾐﾂﾓﾄ ｼｵﾘ ﾀﾅｶ ｱﾝﾅ ﾅｶﾏﾀ ｱﾐ ﾋｻﾀ ﾅﾅ

(14) 20:55 (21) 36:59 (21) 48:40 (21) 1:00:22 (20) 1:18:55
(14) 20:55 (22) 16:04 (20) 11:41 (20) 11:42 (17) 18:33

21 1:19:15 73 笛吹 松井  来美(1) 大久保  凛乃(3) 松井  歩美(1) 名取  樹里(1) 風間  杏奈(3)
山梨 ﾏﾂｲ ｸﾙﾐ ｵｵｸﾎﾞ ﾘﾝﾉ ﾏﾂｲ ｱﾕﾐ ﾅﾄﾘ ｼﾞｭﾘ ｶｻﾞﾏ ｱﾝﾅ

(12) 20:52 (19) 36:20 (20) 47:42 (20) 59:16 (21) 1:19:15
(12) 20:52 (20) 15:28 (19) 11:22 (19) 11:34 (22) 19:59

22 1:25:48 74 東海大甲府 小林  瑚音(1) 新井  凜花(1) 丸山  彩(2) 堀越  結瑛(2) 赤澤  結衣(2)
山梨 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾉﾝ ｱﾗｲ ﾘﾝｶ ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔ ﾎﾘｺｼ ﾕｴ ｱｶｻﾞﾜ ﾕｲ

(22) 23:14 (22) 38:54 (22) 51:49 (22) 1:06:19 (22) 1:25:48
(22) 23:14 (21) 15:40 (22) 12:55 (22) 14:30 (21) 19:29

23 1:35:49 75 吉田 勝俣  心結(2) 竹内  笑菜(2) 大久保  ひまわり(2) 坂田  桃音(1) 三浦  にこ(2)
山梨 ｶﾂﾏﾀ ﾐﾕ ﾀｹｳﾁ ｴﾐﾅ ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾏﾜﾘ ｻｶﾀ ﾓﾈ ﾐｳﾗ ﾆｺ

(23) 24:40 (23) 42:18 (23) 55:38 (24) 1:13:46 (23) 1:35:49
(23) 24:40 (23) 17:38 (23) 13:20 (24) 18:08 (23) 22:03

24 1:37:28 76 富士北稜 平井  心葵(2) 志村  悠杏(1) 坂木  那優(1) 渡邉  美心(2) 渡邉  佳恵(1)
山梨 ﾋﾗｲ ｺｺｱ ｼﾑﾗ ﾕｱﾝ ｻｶｷ ﾅﾕ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｺ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｴ

(24) 25:01 (24) 44:01 (24) 58:46 (23) 1:13:39 (24) 1:37:28
(24) 25:01 (24) 19:00 (24) 14:45 (23) 14:53 (24) 23:49

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000Km 4.0975Km 3.000Km 3.000Km 5.000Km

区間記録 鈴木　悠里(常磐) 森田　香織(荏田) 内藤早紀子(市立船橋) 篠崎　玲奈(常磐) 大島　果穂(常磐)
                        鈴木　優菜(成田)             ｼﾞｪｼﾝﾀ ﾆｮｶﾋﾞ(白鵬女)

18:44 12:54  9:26  9:27 16:06

☆：各都県優勝校/ ◎：北関東ブロック代表校/ ◎：南関東ブロック代表校/ NSR…区間新記録

南関東女子
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男子第７７回・女子第３３回 関東高等学校駅伝競走大会

兼北関東・南関東ブロック代表選考会

主催:関東高等学校体育連盟・関東陸上競技協会(公財)東京陸協・群馬県教育委員会

競技場:前橋市総合運動公園群馬電工陸上競技・ｻｯｶｰ場をｽﾀｰﾄ・ﾌｨﾆｯｼｭとする周回ｺｰｽ

後援:（公財）群馬県スポーツ協会・前橋市・前橋市教育委員会・毎日新聞社

日付:2024-11-16 最終コール:11:40 競技開始:12:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

1 2:06:19 42 西武台千葉 阿部  宥人(3) 神田  晴貴(2) 山脇  一徹(2) 内田  温規(3) 與儀  敏也(2) 野田  修人(2) 亀山  寿人(1)
◎・ 千葉 ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾜｷ ｲｯﾃﾂ ｳﾁﾀﾞ ｱﾂｷ ﾖｷﾞ ﾄｼﾔ ﾉﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｶﾒﾔﾏ ﾋｻﾄ

(1) 29:31 (1) 38:21 (1) 1:02:27 (1) 1:27:04 (1) 1:36:15 (1) 1:51:25 (1) 2:06:19
(1) 29:31 (10) 8:50 (1) 24:06 (2) 24:37 (13) 9:11 (4) 15:10 (3) 14:54

2 2:06:31 43 市立船橋 小國  利玖汰(3) 岩田  稟生(2) 松尾  航希(2) 田中  俊輔(3) 吉村  莉一郎(2) 大竹  優之心(1) 上岡  煌(3)
千葉 ｵｸﾞﾆ ﾘｸﾀ ｲﾜﾀ ﾘﾝｾｲ ﾏﾂｵ ｺｳｷ ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ ﾖｼﾑﾗ ﾘｲﾁﾛｳ ｵｵﾀｹ ﾕｳﾉｼﾝ ｶﾐｵｶ ｺｳ

(5) 30:14 (4) 38:56 (4) 1:03:33 (3) 1:28:09 (2) 1:36:51 (2) 1:51:51 (2) 2:06:31
(5) 30:14 (6) 8:42 (3) 24:37 (1) 24:36 (2) 8:42 (1) 15:00 (1) 14:40

3 2:06:59 41 八千代松陰 上杉  敦史(2) 鈴木  琉胤(3) 松本  大輝(2) 伊藤  悠ノ介(2) 河嶋  晃汰(3) 栁澤  碧泉(3) 綾  秀人(2)
☆・ 千葉 ｳｴｽｷﾞ ｱﾂｼ ｽｽﾞｷ ﾙｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｲﾄｳ ﾕｳﾉｽｹ ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｵｲ ｱﾔ ﾋﾃﾞﾄ

(9) 30:38 (3) 38:42 (3) 1:03:21 (4) 1:28:18 (4) 1:36:59 (4) 1:52:10 (3) 2:06:59
(9) 30:38 (2) 8:04 (4) 24:39 (5) 24:57 (1) 8:41 (5) 15:11 (2) 14:49

4 2:07:00 51 拓大一 トラクサル  澄海(3) 林  昊希(1) 寺内  頼(2) 小島  嵩倖(3) 増田  晃大(3) 木村  悠未(1) 榎戸  勇哉(3)
☆・ 東京 ﾄﾗｸｻﾙ ｽｶｲ ﾊﾔｼ ｱﾏｷ ﾃﾗｳﾁ ﾗｲ ｺｼﾞﾏ ﾀｶﾕｷ ﾏｽﾀﾞ ｱｷﾋﾛ ｷﾑﾗ ﾕｳﾐ ｴﾉｷﾄﾞ ﾕｳﾔ

(2) 29:48 (2) 38:39 (2) 1:03:02 (2) 1:28:08 (3) 1:36:57 (3) 1:52:06 (4) 2:07:00
(2) 29:48 (11) 8:51 (2) 24:23 (7) 25:06 (3) 8:49 (3) 15:09 (3) 14:54

5 2:08:30 62 川崎市立橘 小沼  虎白(2) 八木原  想太(3) 徳永  航大(3) 西岡  裕喜(3) 袋谷  和輝(3) 谷﨑  然(2) 清田  翔太(1)
神奈川 ｺﾇﾏ ｺｱ ﾔｷﾞﾊﾗ ｿｳﾀ ﾄｸﾅｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ ﾆｼｵｶ ﾕｳｷ ﾌｸﾛﾀﾆ ｶｽﾞｷ ﾀﾆｻｷ ｾﾞﾝ ｾｲﾀ ｼｮｳﾀ

(6) 30:24 (4) 38:56 (6) 1:04:04 (6) 1:29:02 (6) 1:37:53 (5) 1:53:05 (5) 2:08:30
(6) 30:24 (3) 8:32 (8) 25:08 (6) 24:58 (4) 8:51 (6) 15:12 (10) 15:25

6 2:08:33 61 相洋 上出  陸仁(2) 小池  大晴(1) 秋山  流星(3) 川口  貴城(2) 藤  光貴(1) 高木  耕造(1) 帶刀  唯(2)
☆・ 神奈川 ｶﾐﾃﾞ ﾘｸﾄ ｺｲｹ ﾀｲｾｲ ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳｾ ｶﾜｸﾞﾁ ﾀｶｼﾛ ﾄｳ ﾐﾂｷ ﾀｶｷ ｺｳｿﾞｳ ﾀﾃﾜｷ ﾕｲ

(8) 30:30 (7) 39:10 (5) 1:03:49 (5) 1:28:45 (5) 1:37:52 (6) 1:53:09 (6) 2:08:33
(8) 30:30 (5) 8:40 (4) 24:39 (4) 24:56 (12) 9:07 (8) 15:17 (9) 15:24

7 2:09:28 64 三浦学苑 向田  泰誠(3) 潟山  倖太(2) 三上  陸空(3) 鈴木  啓斗(2) 秦  伊槻(3) 大野  徹太(3) 米持  佑樹(3)
神奈川 ﾑｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｶﾞﾀﾔﾏ ｺｳﾀ ﾐｶﾐ ﾘｸ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾊﾀ ｲﾂｷ ｵｵﾉ ﾃｯﾀ ﾖﾈﾓﾁ ﾕｳｷ

(3) 30:07 (6) 39:03 (7) 1:04:15 (7) 1:29:39 (7) 1:38:33 (7) 1:53:59 (7) 2:09:28
(3) 30:07 (16) 8:56 (11) 25:12 (13) 25:24 (6) 8:54 (13) 15:26 (11) 15:29

8 2:09:30 63 東海大相模 小島  宗大(3) 山本  隼士(2) 小木曽  律(3) 小島  大輝(2) 中原  礼(3) 林  優太郎(2) 渡邊  航成(3)
神奈川 ｵｼﾞﾏ ｿｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ ｵｷﾞｿ ﾘﾂ ｵｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾊﾗ ﾚｲ ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｾｲ

(12) 30:48 (9) 39:22 (9) 1:04:44 (10) 1:30:15 (10) 1:39:06 (10) 1:54:22 (8) 2:09:30
(12) 30:48 (4) 8:34 (12) 25:22 (14) 25:31 (4) 8:51 (7) 15:16 (5) 15:08

9 2:09:30 54 城西 林  春空(3) 清水  悠翔(2) 圓  太喜(1) 越前谷  洋武(3) 中山  大地(1) 貝塚  祐(2) 田島  空河(3)
東京 ﾊﾔｼ ﾊﾙｱ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ ｴﾝ ﾀﾞｲｷ ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾋﾛﾑ ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ ｶｲﾂﾞｶ ﾀｽｸ ﾀｼﾞﾏ ｸｳｶﾞ

(14) 30:59 (12) 39:42 (11) 1:05:09 (9) 1:29:50 (9) 1:38:44 (9) 1:54:18 (8) 2:09:30
(14) 30:59 (7) 8:43 (13) 25:27 (3) 24:41 (6) 8:54 (15) 15:34 (6) 15:12

10 2:09:51 53 國學院久我山 江藤  大輝(2) 藤原  虎太朗(1) 澤石  青波(3) 花田  大和(2) 瀬口  祥丸(2) 寺村  亮(2) 後田  優斗(2)
東京 ｴﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾀﾛｳ ｻﾜｲｼ ｱｵﾊﾞ ﾊﾅﾀﾞ ﾔﾏﾄ ｾｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ ﾃﾗﾑﾗ ｱｷﾗ ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ

(11) 30:45 (11) 39:36 (8) 1:04:22 (7) 1:29:39 (8) 1:38:43 (8) 1:54:07 (10) 2:09:51
(11) 30:45 (11) 8:51 (6) 24:46 (10) 25:17 (10) 9:04 (12) 15:24 (15) 15:44

11 2:09:57 44 成田 中野  大翔(3) 石原  拓磨(2) 清水  陽永(3) 山田  湊也(3) 布施  尚希(3) 金杉  拓真(1) 武藤  空多(3)
千葉 ﾅｶﾉ ﾔﾏﾄ ｲｼﾊﾗ ﾀｸﾏ ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾅｶﾞ ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾔ ﾌｾ ﾅｵｷ ｶﾅｽｷﾞ ﾀｸﾏ ﾑﾄｳ ｸｳﾀ

(13) 30:54 (14) 39:47 (10) 1:04:55 (12) 1:30:39 (12) 1:39:37 (11) 1:54:42 (11) 2:09:57
(13) 30:54 (14) 8:53 (8) 25:08 (15) 25:44 (9) 8:58 (2) 15:05 (7) 15:15

12 2:10:06 71 山梨学院 前多  陽(1) ﾌｪﾘｯｸｽ  ﾑﾃｨｱﾆ(2) 保々  遼斗(2) 佐藤  新太(2) 西崎  大貴(1) 橘田  響(2) 芦澤  由都(2)
☆・ 山梨 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙ ﾌｪﾘｯｸｽ ﾑﾃｨｱﾆ ﾎﾎﾞ ﾊﾙﾄ ｻﾄｳ ｱﾗﾀ ﾆｼｻﾞｷ ﾀﾞｲｷ ｷｯﾀ ﾋﾋﾞｷ ｱｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ

(21) 31:44 (13) 39:46 (12) 1:05:21 (11) 1:30:30 (11) 1:39:26 (12) 1:54:44 (12) 2:10:06
(21) 31:44 (1) 8:02 NSR (15) 25:35 (8) 25:09 (8) 8:56 (9) 15:18 (8) 15:22

13 2:11:06 52 駒大高 及川  栄志(3) 山口  幸太郎(2) 神先  強志(3) 工藤  昊(1) 田島  啓大(1) 五藤  大智(2) 川田  晟龍(3)
東京 ｵｲｶﾜ ｴｲｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ ｶﾝｻﾞｷ ﾂﾖｼ ｸﾄﾞｳ ｿﾗ ﾀｼﾞﾏ ｹｲﾀ ｺﾞﾄｳ ﾀｲﾁ ｶﾜﾀﾞ ｾｲﾘｭｳ

(20) 31:41 (17) 40:24 (16) 1:05:33 (14) 1:30:51 (13) 1:40:09 (13) 1:55:35 (13) 2:11:06
(20) 31:41 (7) 8:43 (10) 25:09 (11) 25:18 (15) 9:18 (13) 15:26 (12) 15:31

14 2:11:40 55 東京実 矢島  旬(2) 佐藤  瑛心(1) 江面  虎次郎(2) 小滝  禮(3) 櫻木  勇誘(1) 田端　  響希(1) 安藤  佑馬(3)
東京 ﾔｼﾞﾏ ｼｭﾝ ｻﾄｳ ｴｲｼﾝ ｴﾂﾞﾗ ｺｼﾞﾛｳ ｺﾀｷ ﾗｲ ｻｸﾗｷﾞ ｲｻﾞﾅ ﾀﾊﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ

(19) 31:26 (18) 40:30 (13) 1:05:27 (12) 1:30:39 (14) 1:40:11 (14) 1:55:46 (14) 2:11:40
(19) 31:26 (18) 9:04 (7) 24:57 (9) 25:12 (17) 9:32 (16) 15:35 (16) 15:54

15 2:11:43 45 専修大松戸 フォレット  伊庵(2) 浅野  智貴(3) 斉藤  圭祐(3) 八木  琉斗(2) 多屋  晴輝(1) 吉田  壮佑(1) 石井  琉之介(2)
千葉 ﾌｫﾚｯﾄ ｲｱﾝ ｱｻﾉ ﾄﾓｷ ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ ﾔｷﾞ ﾘｭｳﾄ ﾀﾔ ﾊﾙｷ ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ ｲｼｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

(7) 30:28 (10) 39:23 (14) 1:05:29 (16) 1:31:40 (16) 1:40:45 (15) 1:56:06 (15) 2:11:43
(7) 30:28 (15) 8:55 (18) 26:06 (16) 26:11 (11) 9:05 (10) 15:21 (14) 15:37

16 2:12:32 46 流山南 海老原  晴輝(3) 遠藤  童弥(2) 杉原  拓巳(3) 山下  凌(3) 京谷  弦(2) 湯澤  芳優(2) 中尾  悠葵(1)
千葉 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾊﾙｷ ｴﾝﾄﾞｳ ﾄｳﾔ ｽｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ ｷｮｳﾔ ｹﾞﾝ ﾕｻﾞﾜ ﾖｼﾏｻ ﾅｶｵ ﾕｳｷ

(15) 31:03 (15) 39:51 (16) 1:05:33 (17) 1:31:49 (17) 1:41:09 (17) 1:56:31 (16) 2:12:32
(15) 31:03 (9) 8:48 (16) 25:42 (17) 26:16 (16) 9:20 (11) 15:22 (17) 16:01

17 2:12:43 66 湘南工大附 外山  裕一(2) 金山  隆斗(3) 依田  雄太(2) 村松  大海(1) 永島  貴翔(2) 天神  滋温(1) 石渡  瑛虎(1)
神奈川 ﾄﾔﾏ ﾕｳｲﾁ ｶﾅﾔﾏ ﾘｮｳﾄ ﾖﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾑﾗﾏﾂ ﾀﾞｲ ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｶﾄ ﾃﾝｼﾞﾝ ｼﾞｵﾝ ｲｼﾜﾀ ｴｲﾄ

(16) 31:09 (16) 40:00 (15) 1:05:32 (15) 1:30:55 (15) 1:40:30 (16) 1:56:29 (17) 2:12:43
(16) 31:09 (11) 8:51 (14) 25:32 (12) 25:23 (18) 9:35 (18) 15:59 (18) 16:14

18 2:13:37 65 法政二 中田  拓未(3) 室野  伎久介(3) 村松  駿平(3) 小石  洋平(2) 寺村  拓真(3) 長谷川  峻介(1) 佐々木  清真(3)
神奈川 ﾅｶﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾑﾛﾉ ｷｸｽｹ ﾑﾗﾏﾂ ｼｭﾝﾍﾟｲ ｺｲｼ ﾖｳﾍｲ ﾃﾗﾑﾗ ﾀｸﾏ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ ｻｻｷ ｾｲﾏ

(18) 31:24 (19) 40:33 (19) 1:06:30 (19) 1:33:16 (19) 1:42:28 (18) 1:58:05 (18) 2:13:37
(18) 31:24 (19) 9:09 (17) 25:57 (18) 26:46 (14) 9:12 (17) 15:37 (13) 15:32

19 2:14:43 56 早稲田実 山田  晃央(3) 吉田  新(3) 高橋  奏太(2) 木村  洸太(1) 網野  仁七(1) 出家  恒知(1) 北條  文隆(1)
東京 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾖｳ ﾖｼﾀﾞ ｱﾗﾀ ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ｷﾑﾗ ｺｳﾀ ｱﾐﾉ ｼﾞﾝｼﾁ ﾃﾞﾔ ﾋｻﾄﾓ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾌﾐﾀｶ

(4) 30:13 (8) 39:13 (18) 1:05:38 (18) 1:32:29 (18) 1:42:11 (19) 1:58:11 (19) 2:14:43
(4) 30:13 (17) 9:00 (19) 26:25 (19) 26:51 (19) 9:42 (19) 16:00 (19) 16:32

20 2:19:47 73 韮崎 森  原樹(3) 清水  悠作(1) 片山  寛隆(2) 大久保  仁稀(3) 小林  大輔(2) 廣瀬  暖馬(2) 渡邊  蒼生(3)
山梨 ﾓﾘ ｹﾞﾝｷ ｼﾐｽﾞ ﾕｳｻｸ ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾀｶ ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾄｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ ﾋﾛｾ ﾊﾙﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｳｷ

(17) 31:22 (21) 41:39 (20) 1:08:08 (20) 1:35:18 (20) 1:45:42 (20) 2:02:13 (20) 2:19:47
(17) 31:22 (24) 10:17 (20) 26:29 (20) 27:10 (23) 10:24 (20) 16:31 (22) 17:34

21 2:20:01 74 東海大甲府 名取  響介(3) 原  稜太(2) 小澤  駿哉(3) 相澤  然(2) 辻  良樹(3) 植松  嶺斗(3) 土生都  獅音(1)
山梨 ﾅﾄﾘ ｷｮｳｽｹ ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ ｱｲｻﾞﾜ ｾﾞﾝ ﾂｼﾞ ﾖｼｷ ｳｴﾏﾂ ﾐﾅﾄ ﾊﾌﾞﾂ ﾗｲﾄ

(22) 32:11 (22) 41:58 (21) 1:08:44 (21) 1:36:16 (21) 1:46:27 (21) 2:03:20 (21) 2:20:01
(22) 32:11 (20) 9:47 (21) 26:46 (22) 27:32 (21) 10:11 (21) 16:53 (20) 16:41

22 2:22:33 72 笛吹 山野  颯也(2) 古屋  大地(1) 名取  龍希(3) 藤橋  一郎(3) 天野  晴斗(3) 近藤  拓音(2) 野村  翔大(3)
山梨 ﾔﾏﾉ ｿｳﾔ ﾌﾙﾔ ﾀﾞｲﾁ ﾅﾄﾘ ﾀﾂｷ ﾌｼﾞﾊﾞｼ ｲﾁﾛ- ｱﾏﾉ ﾊﾙﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾄ ﾉﾑﾗ ｼｮｳﾀ

(23) 33:32 (23) 43:27 (23) 1:10:38 (22) 1:37:51 (22) 1:48:06 (22) 2:05:12 (22) 2:22:33
(23) 33:32 (22) 9:55 (22) 27:11 (21) 27:13 (22) 10:15 (22) 17:06 (21) 17:21

23 2:28:38 75 巨摩 大堀  陽士(3) 五味  優介(2) 笠井  裕大(2) 荻原  秀侑(1) 山本  和志(1) 仁科  欽太(2) 安冨  雄河(2)
山梨 ｵｵﾎﾘ ﾊﾙﾄ ｺﾞﾐ ﾕｳｽｹ ｶｻｲ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾕｷ ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｼ ﾆｼﾅ ｷﾝﾀ ﾔｽﾄﾐ ﾕｳｶﾞ

(10) 30:40 (20) 40:50 (22) 1:09:52 (23) 1:40:42 (23) 1:51:44 (24) 2:10:54 (23) 2:28:38
(10) 30:40 (23) 10:10 (24) 29:02 (24) 30:50 (24) 11:02 (24) 19:10 (23) 17:44

24 2:28:46 76 富士北稜 上小澤  柊吾(3) 渡邉  李空(3) 堀内  昂弥(3) 立田  尚也(3) 水越  櫂翔(3) 中村  真那斗(2) 奥脇  一惺(2)
山梨 ｶﾐｺｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾔ ﾀﾂﾀ ﾅｵﾔ ﾐｽﾞｺｼ ｶｲﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾄ ｵｸﾜｷ ｲｯｾｲ

(24) 34:26 (24) 44:18 (24) 1:12:15 (24) 1:42:54 (24) 1:52:51 (23) 2:10:53 (24) 2:28:46
(24) 34:26 (21) 9:52 (23) 27:57 (23) 30:39 (20) 9:57 (23) 18:02 (24) 17:53

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000Km 3.000Km 8.1075Km 8.0875Km 3.000Km 5.000Km 5.000Km

区間記録 ﾒｸﾎﾞ･ｼﾞｮﾌﾞ･ﾓｸﾞｽ ﾌｪﾘｯｸｽ  ﾑﾃｨｱﾆ 河野　晴友 花澤　賢人 北向　豪 吉田　蔵之介 佐藤　大介
(山梨学院大附) (山梨学院) (佐野日大) (八千代松陰) (東京農大二) (埼玉栄) (八千代松陰)

28:09  8:02 22:57 23:21  8:26 14:23 14:25

☆：各都県優勝校/ ◎：南関東ブロック代表校/ NSR…区間新記録

南関東男子
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